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Mange gode hilsner

Hans-Jørgen Knudsen 
formand for Spedalskhedsmissionen

Jeg vil gerne starte med at 
takke bestyrelsen for den sto-
re tillid, de har vist mig ved i  
august at vælge mig som for-
mand for Spedalskhedsmissio-
nen. 
Det er en ære at fortsætte ar-
bejdet i en organisation, der si-
den 1947 har gjort en afgøren-
de forskel for mennesker ramt 
af spedalskhed. Jeg ser frem til 
at fortsætte denne livsvigtige 
mission og stå sammen med de 
mest udsatte i verden.

De sidste tre år har jeg arbejdet tæt 
sammen med bestyrelsen, først som 
fundraiser og senere som Landsleder. 
Jeg har besøgt projekter i Bangladesh 
og Indien og deltaget i The Leprosy 
Mission (TLM)’s ledertræningsprogram 
i Thailand. Siden marts sidste år har jeg 
også været mødeleder for den interna-
tionale arbejdsgruppe inden for forta-
lervirksomhed i TLM. I denne rolle har 
jeg været med til at udvikle værktøjer, 
der styrker mennesker ramt af  spedalsk-
heds evne til selv at tale deres sag. Erfa-

ringer der har givet mig en dyb forståel-
se af  de enorme udfordringer, som disse 
mennesker står overfor -  spedalskhed 
rammer ikke kun legemet, men hele ek-
sistensen.

Spedalskhedsmissionen er i dag en selv-
forvaltende programorganisation. Sam-
men med vores partnere i Bangladesh 
og Etiopien udvikler vi bæredygtige pro-
jekter for mennesker ramt af  spedalsk-
hed. Vi er stolte af  at varetage Dani-
da-finansierede projekter på næsten fem 
millioner kroner. Vores ambition er at 
fordoble denne portefølje i de kommen-
de år gennem kvalificerede ansøgninger.

Et særligt projekt, der ligger os nært, 
er støtten til DBLM-hospitalet i Bang-
ladesh. Hospitalet har en ambition om 
at blive et landsdækkende center for ek-
spertise i behandlingen af  komplicerede 
tilfælde af  spedalskhed. Denne vision 
kræver store ressourcer, og vi er fast be-
sluttede på at støtte dette arbejde.

Jeg vil gerne rette en stor tak til alle 
de familier og støtter, der har været en 
uundværlig del af  vores arbejde. Vi kun-
ne ikke gøre det uden jeres økonomiske 
hjælp.

Som en kristen organisation er vi kal-
det til at bekæmpe spedalskhed og for-
vandle liv gennem bøn, partnerskaber 
og handling. Vores arbejde handler ikke 
kun om at helbrede sygdommen, men 
også om at skabe et værdigt livsgrund-
lag. Vi står især sammen med kvinder, 
der lider under en dobbelt byrde – både 
sygdom og stigmatisering. Vores arbej-
de er dybt forankret i troen på, at alle 
mennesker er skabt med værdighed og 
rettigheder. 

Jeg ser frem til de kommende år, hvor 
vi sammen kan fortsætte arbejdet for at 
bringe håb, forandring og helbredelse til 
dem, der har mest brug for det. Og jeg 
glæder mig til at se mange af  jer til vores 
årsmøde 26. oktober i Kjellerup.

Om Spedalskhedsmissionen
Spedalskhedsmissionen i Danmark er en kristen 
hjælpeorganisation med projekter i Bangladesh og 
Etiopien. Indsatserne finansieres via private gaver, 
kirker, Y’s Men’s clubber og projektstøtte fra Danida. 
Vi er medlem af The Leprosy Mission International, et 
globalt fællesskab med 27 lande.

Din gave kan ændre liv!
Bankoplysninger: 
Danske Bank 3227 3197904941

Følg vores arbejde på hjemmesiden: 
 www.spedalsk.dk
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I juni sidste år slog Spedalskhedsmis-
sionen dørene op for en ny genbrugs-
butik midt på Bytorvet i Gørlev. Siden 
da har butikken udviklet sig til et hyg-
geligt samlingssted, hvor både frivillige 
og kunder nyder samværet og de mange 
gode fund.

Selvom nogle stadig bliver overraskede 
over butikkens tilstedeværelse, kunne 
Gørlev Genbrug for nylig fejre sin ét års 
fødselsdag og det med manér. I anled-
ning af  jubilæet var der halv pris på alle 
varer, og mange kunder kiggede forbi 
for at gøre en god handel.

Gode fund og meningsfuldt formål
Butikken bugner fortsat af  gode tilbud. 
Her finder du alt fra tøj, sko og køkken-
ting til sengetøj og håndklæder perfekt 

til både hjemmet og sommerhuset.

Men butikken er mere end bare gen-
brug. Overskuddet fra salget går til be-
kæmpelse af  spedalskhed – en sygdom, 
der stadig rammer én person hvert an-
det minut. I verdens fattigste områder 
er der ofte ikke råd til medicin, men 
med midler fra butikken kan vi være 
med til at gøre en forskel.

Bliv en del af fællesskabet
Bag disken står en flok engagerede fri-
villige, der hver uge lægger tid og hjerte 
i arbejdet. Vi sorterer, prismærker og 
skaber en butik fyldt med omsorg og 
varme. Har du lyst til at være med, så 
kig forbi i butikkens åbningstid – vi by-
der gerne på en kop kaffe og en snak.

 

 
/De frivillige i Gørlev Genbrug

FÆLLESSKABET BLOMSTRER I SPEDALSKHEDS-
MISSIONENS GENBRUGSBUTIKINVITATION TIL 

ÅRSMØDE

Vi har hermed den store glæde 
at invitere dig til Spedalskheds-
missionens årsmøde søndag 
den 26. oktober 2025 i Kirkecen-
tret ved Levring Kirke, Bygaden 
55, 8620 Kjellerup. 
Dagen indledes med gudstjeneste 
i Levring Kirke kl. 10.30, og årsmø-
det starter med frokost kl. 12.00.

Det bliver en dag med fællesskab, spændende 
oplæg og mulighed for at høre om det vigtige 
arbejde, vi står sammen om.

Af  hensyn til bestilling af  frokost beder vi 
dig sende din tilmelding senest 18. oktober til 
info@spedalsk.dk

Hvis du ønsker at deltage online, send din 
e-mail adresse til hjk@spedalsk.dk inden 18. 
oktober.

Vi glæder os til at se dig!
Med venlig hilsen
Spedalskhedsmissionens bestyrelse

GLEM IKKE AT TILMELDE DIG!

 
Program for dagen
10.30	 Gudstjeneste i Levring Kirke
12.00	 Frokost i Kirkecentret 
	 – herefter årsmøde
13.00	 Velkomst og præsentation
13.15	 Oplæg ved Dr. Pobon Rozario, 
	 ledende læge ved DBLM Hospital
14.00	 Formandens beretning
14.15	 Gennemgang af regnskab 2024
14.30	 Orientering om ansøgninger til CISU og CKU
15.00	 Kaffe og kage
15.30	 Zoom-oplæg ved Magnus Vollset,
	 norsk historiker med speciale i 
	 spedalskhedens historie: 
	 ”Leprahistorien: Hva har Danmark 
	 og Norge betydd for verden?”
16.30	 Tak for i dag

Levring Kirke

Det hele begyndte i sommeren 1972 
i Amnura, hvor Ruth, udsendt af  San-
talmissionen, mødte Jens Kristian fra 
Folkekirkens Nødhjælp. Vi var begge 
singler, og allerede den 24. september 
blev vi kærester. Det blev en særlig tid for 
os at tilbringe et år i Bangladesh, hvor 
vi gennem mange udfordringer lærte hi-
nanden bedre at kende. I 1973 rejste vi 
hjem og blev gift.

I denne periode vendte omkring 10 mil-
lioner flygtninge hjem efter borgerkrigen 
mellem Øst- og Vestpakistan. Der blev 
bygget 12.500 bambushuse og dagligt 
behandlet mellem 200-300 patienter på 
klinikken. Alt dette blev gjort i et fint 
samarbejde med norske missionærer og 

lokale medarbejdere. Efter krigen ople-
vede Santalkirken en stor vækkelse med 
mange dåb, hvilket har givet os stor glæ-
de og taknemmelighed.

I 1979 blev vi lederpar for DBLM i Nilp-
hamari, hvor vi blev i otte år. Der var 
registreret mere end 10.000 patienter i 
1980, da vi overtog ansvaret for arbejdet, 
og økonomien var stram. Efter bøn og 
kontakter lykkedes det at få Danida til at 
støtte med 3,3 millioner kroner, og siden 
har Danida gennem årene støttet arbej-
det med mere end 120 millioner kroner.

En særlig glæde var indførelsen af  MDT 
behandling til behandling af  spedalsk-
hed, der har reduceret antallet fra cirka 
15 millioner i 1981 til 3,5 millioner i dag.  

 
 
Vi er taknemmelige for de mange gode 
år og samarbejdet med DBLM og Spe-
dalskhedsmissionen, og vi takker vores 
himmelske Far for at have ledt os gen-
nem alle udfordringer.

Spedalskhedsmissionens bestyrelse tak-
ker Ruth og Jens Kristian Egedal for de-
res uophørlige trofasthed over for nogle 
af  verdens mest udsatte mennesker.

TAKNEMMELIGHED OVER AT VÆRE 
MED I MISSION I MERE END 50 ÅR
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COMMUNITY BASED REHABILITATION – DINAJPUR, BANGLADESH
•	 Støtte til 21 selvhjælpsgrupper med 192 medlemmer 

– primært kvinder og ledere
•	 Fokus på opsparing, lån, erhvervstræning og adgang 

til sociale ydelser
•	 262 medlemmer modtager nu støtte fra staten, og 24 

har afsluttet erhvervsuddannelser
•	 Projektet mindsker stigma og styrker kendskabet til 

rettigheder gennem oplysningsaktiviteter
•	 I 2025 justeres budgettet med fokus på flere ind-

komstskabende aktiviteter

PARTNERSHIP TOWARDS ZERO LEPROSY  
– SAMMEN MOD SPEDALSKHED I BANGLADESH
•	 Arbejder for oplysning om spedalskhed og forbedret 

adgang til behandling
•	 Styrker lokalsamfund og reducerer stigma
•	 Trods lokale udfordringer skaber projektet håb og 

bedre livsvilkår for mange

BUILDING RESILIENT COMMUNITIES – NORDBANGLADESH
•	 Støtte til handicap- og spedalskhedsorganisationer 

for at fremme rettigheder og adgang til statslig støtte
•	 Fokus på lederskab, inklusion og fredelig sameksis-

tens
•	 Samarbejde med trosbaserede organisationer om 

klimatilpasning og social forandring

BRIDGE – INKLUSION OG VÆRDIGHED I ETIOPIEN
•	 Fremmer lige deltagelse i religiøse og sociale fæl-

lesskaber – særligt for kvinder med handicap eller 
spedalskhed

•	 Styrker lokale organisationer og religiøse ledere i 
Shashemene og Kofele

•	 Øger opmærksomheden på rettigheder, ligestilling 
og inklusion

•	 Målet er forbedrede levevilkår og anerkendelse af 
marginaliserede grupper inden 2026

ABLE TOGETHER – ETIOPIEN
•	 Øger økonomiske muligheder og rettigheder 

for personer med spedalskhed og handicap
•	 Fremmer samarbejde mellem civilsamfund, 

religiøse ledere og myndigheder
•	 Fokus på klimavenligt landbrug og oplysning 

om sygdom og rettigheder
•	 Bidrager til bæredygtige løsninger og stærke-

re lokalsamfund

HAGAR-PROJEKTET – TRYGHED FOR KVINDER OG 
BØRN I BANGLADESH
•	 Støtter kvinder og børn i beskyttede boliger 

med sundhed, sikkerhed og læring
•	 Fokus på viden, selvstændighed og mulighed 

for indkomstskabelse
•	 Træning af personale og oplysning i lokal-

samfund om rettigheder og ligestilling
•	 Arbejder mod stigma og diskrimination

DBLM HOSPITAL – NILPHAMARI, BANGLADESH
•	 Landets eneste specialiserede hospital for 

behandling af spedalskhed
•	 Tilbyder gratis behandling, operationer, fysio-

terapi og hjælpemidler
•	 Modtager patienter fra hele landet
•	 Hospitalet arbejder aktivt med en bæredyg-

tighedsplan for at fortsætte med at være det 
nationale center for behandling af komplice-
rede tilfælde af spedalskhed

ET VÆRDIGT LIV FOR ALLE
Uanset om det handler om sundhed, rettighed- 
er eller økonomisk selvstændighed, arbejder 
Spedalskhedsmissionens projekter for at ska-
be varige og bæredygtige forandringer. I både 
Bangladesh og Etiopien er målet klart: At sikre, 
at mennesker med spedalskhed og handicap får 
mulighed for at leve et liv med værdighed, delta-
gelse og håb.

SPEDALSKHEDSMISSIONENS PROJEKTPORTEFØLJE 2025 

– INDSATSER DER GØR EN FORSKEL
I 2025 arbejder Spedalskhedsmissionen målrettet i Bangladesh og Etiopien for 
at forbedre livsvilkårene for mennesker ramt af spedalskhed og mennesker med 
handicap. Gennem en række meningsfulde og lokalt forankrede projekter styrker 
vi rettigheder, sundhed, økonomi og deltagelse i samfundet. Her får du et overblik 
over vores igangværende indsatser. Midt i det tætte virvar af smal-

le gyder og tæt befolkning i 
Genevelejren i Dhaka, Bangla-
desh, bor Afsana Akhtar Putul 
– en kvinde, der trods sygdom, 
fattigdom og modgang har 
rejst sig og blevet et lys for sit 
lokalsamfund.
Putul er 31 år og opvokset som num-
mer syv ud af  ti søskende. Som barn 
blev hun ramt af  tyfus, hvilket førte til 
et varigt handicap i det ene ben. Kort tid 
efter, kun ti år gammel, fik hun konstate-
ret spedalskhed. Hun blev helbredt, men 
arrene – både de synlige og de usynlige 
– fulgte hende videre i livet.

Da hendes far døde i 2004, og moren 
senere gik bort i 2025, blev Putul alene. 
Men i stedet for at give op, blev hun sin 
families og sit samfunds klippe. Hun fær-
diggjorde sin skolegang, men måtte op-
give videre uddannelse på grund af  øko-
nomien. Det standsede hende dog ikke.

I 2010 blev hun en del af  selvhjælpsgrup-
pen Suchona, og her begyndte et nyt ka-
pitel. Hendes talent for ledelse og hendes 
stærke vilje gjorde hende hurtigt til for-
mand for føderationen Sopner Thikana, 
som samler syv selvhjælpsgrupper og 120 
medlemmer – de fleste kvinder berørt af  
spedalskhed eller andre handicap.

Putul underviser både børn og voksne i 
blandt andet regning, sprog og læsning. 
Hun har modtaget pædagogisk træning 
og arbejder aktivt med oplysning om syg-
dom, rettigheder og kvinders vilkår. Hen-
des undervisning giver håb og muligheder 
til dem, som ellers ofte bliver glemt.

Men hendes indsats stopper ikke ved 
tavlen. Hun har identificeret og hjulpet 

mange med symptomer på spedalskhed 
og sikret, at de har fået behandling. Hun 
har forhindret børneægteskaber, skaffet 
stipendier til piger og hjulpet kvinder ud 
af  voldelige ægteskaber. Hun kæmper 
for retfærdighed, værdighed og mulighe-
der – især for dem, der har mindst.

Trods sin egen beskedne indkomst hjæl-
per Putul stadig sin familie økonomisk. 
Hun passede sin syge mor til det sidste og 
har aldrig bedt om støtte til sig selv. Hun 
mener, at hjælp først og fremmest bør gå 
til dem, der har størst behov.

Putul drømmer om at udvide sit arbej-
de og hjælpe forældreløse børn, enker og 
ældre kvinder, som står uden støtte. Hen-
des budskab er klart:

”Vi skal ikke gøre os afhængige af  an-
dre. Også som kvinder med sygdom eller 
handicap kan vi selv skabe en frem-
tid, hvis vi får lov og støtte 
til det.”

Afsana Akhtar 
Putul er be-
viset på, 
at styrke 
ikke altid 
larmer

 

– nogle gange viser den sig i stille, ved-
holdende omsorg og kamp for 
dem, som ingen 
andre ser.

EN KVINDE MED 

MOD OG MENING
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Takket være støtte fra Y’s Men’s 
Danmark får børn som Abdul-
lah og Sinha nu mulighed for 
et liv med bevægelse, håb og 
værdighed.

I det nordvestlige hjørne af Bang-
ladesh, på DBLM-hospitalet i Nilp-
hamari, sker der små mirakler hver 
dag. Her arbejder fysioterapeuter 
og sundhedspersonale målrettet 
med børn, der er født med han-
dicap eller har fået fysiske skader 
tidligt i livet. Målet er klart: at give 
børnene en chance for et liv, hvor 
de kan bevæge sig, lege, gå i skole 
og tage del i fællesskabet.

Takket være støtte fra Y’s Men’s 
regionledelse og individuelle med-
lemmer i Danmark er der nu sat 
fokus på netop disse børn og deres 
familier i årets skattefradragspro-
jekt. Pengene går blandt andet til 
at undervise forældre i, hvordan de 
bedst kan støtte deres børn i hjem-
met – både fysisk og psykisk.

Abdullahs mirakel
En af dem, der har fået hjælp, er lil-
le Abdullah Al Mamun. Han blev 
født seks uger for tidligt og mang-
lede ilt under fødslen. Snart opdag- 
ede forældrene, at han ikke kunne 
følge med i udviklingen. Han kun-
ne ikke sidde, kravle eller holde ba-
lancen.
Efter flere forgæves hospitalsbe-
søg fik familien endelig hjælp på 
DBLM-hospitalet. Her fik Abdul-
lah diagnosen spastisk lammelse, 

og straks gik fysioterapeuter i gang 
med målrettede øvelser. Resulta-
terne kom hurtigt. I dag kan han 
sidde, kravle og forsøge at stå – no-
get forældrene aldrig troede mu-
ligt. De kalder det et mirakel.

Sinha tog sine første skridt
En anden lille pige, Sinha Akter, 
kom til hospitalet, da hun kun var 
21 dage gammel. Begge hendes 
fødder var såkaldte klumpfødder 
– de var drejet indad og nedad. 
Uden behandling ville hun have 
haft svært ved at gå resten af livet.
Men med en nænsom og effektiv 
behandling – ugentlige gipsninger 
og specialstøtter – blev hendes fød-
der gradvist rettet op. I dag tager 
Sinha sine første skridt 
med glæde, og hendes 
forældre er fyldt med 
håb for fremtiden.

Forældreuddannel-
se og varig effekt
Projektet støtter ikke 
kun børnene direkte. 
Forældrene under-
vises også i evidens-
baseret pleje og øvel-
ser, så hjælpen kan 
fortsætte derhjem-
me. Det handler om 
at give familierne 
redskaber til at styr-
ke børnenes livs-
mod og funktioner 
– og skabe tryghed 
og håb.
Projektet ledes lo-
kalt af lægechefen 

på DBLM-hospitalet, mens fysi-
oterapeuterne står for selve træ-
ningen. Spedalskhedsmissionen i 
Danmark er overordnet ansvarlig, 
og vil i 2025 besøge Y’s Men’s klub-
ber, der ønsker at høre mere.

Når små skridt bliver 
til store fremskridt
Spedalskhedsmissionen har sam-
arbejdet med DBLM-hospitalet si-
den 1996. Sammen kæmper vi for 
at sikre, at børn som Abdullah og 
Sinha får en reel chance i livet.
Takket være fællesskabet i Y’s 
Men’s Danmark bliver håbløshed 
vendt til håb – og små skridt bliver 
begyndelsen på et nyt liv.

ET NYT HÅB FOR BØRN MED 
HANDICAP I BANGLADESH

Abdullah Al Mamun
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SPEDALSKHEDSMISSIONENS STRATEGISKE 
SATSNING BEGYNDER NU AT BÆRE FRUGT.

Allerede i 2023 besluttede bestyrelsen at investere målrettet i at styrke Spedalskhedsmis-
sionen som projektorganisation. Målet var at opbygge kapacitet til at udarbejde stærkere 
og flere ansøgninger til Danidas puljer.

I 2024 er dette arbejde fortsat og udbygget i tæt samarbejde med vores partnere i Asien 
og Afrika. Vi har investeret i kvalitet, relationer og dokumentation – og nu ser vi resul-
taterne.

I 2025 har Spedalskhedsmissionen modtaget tre Danida-bevillinger, hvilket er en vig-
tig milepæl. Det viser, at vores tilgang er både strategisk rigtig og bæredygtig. I et felt 
med stigende konkurrence har vi formået at levere ansøgninger, der vurderes blandt de 
bedste.

ETIOPIEN

Aliya er 25 år og bor i det østli-
ge Etiopien. Hun har et fysisk 
handicap og har hele livet mødt 
modstand. Men hun har også vist 
styrke og vilje – og i dag går hun 
nye veje med håb og værdighed.

Fra usynlig til 
selvstændig. 

Livet har ikke været 
let. Allerede som 

barn blev Aliya 
holdt uden-
for. Skolen 

var ikke for 
hende. Der 
var trapper, 
ujævne veje 

og ingen støt-
te. Hun blev 

overset af  myn-
dighederne. 

Ingen spurgte til 
hendes behov.

Selv i lokalsam-
fundet var hun 

ofte alene. Fordom-
me og tavshed holdt 

hende udenfor fælles-
skabet. Hun blev ikke 
inviteret med til mø-

der. Hun fik ikke del i 
beslutninger. Hun følte 

sig usynlig. Det gjorde 
ondt. Det gjorde hende 

stille. Og det tog hendes håb.

Et nyt håb
Men så skete der noget nyt. Gen-
nem Spedalskhedsmissionens ar-
bejde i byen Deder fik Aliya en 
chance. Hun blev tilbudt træning 
i træarbejde sammen med andre 
unge med handicap og tidligere 

patienter med spedalskhed.

Det var første gang, nogen troede 
på hendes evner. Hun sagde ja – 
og hun greb muligheden. Hun 
lærte hurtigt. Med hammer, sav og 
viljestyrke begyndte hun at bygge 
noget større end møbler. Hun 
byggede et nyt liv.

Fra elev til iværksætter
I dag driver Aliya en lille virksom-
hed. Hun tjener sine egne penge. 
Hun hjælper sin familie. Hun bli-
ver hørt og respekteret i sit lokal-
samfund. Hun føler sig set.

Hendes rejse viser, hvor meget der 
kan forandres, når mennesker får 
adgang til muligheder. Når vi fjer-
ner barrierer vokser mennesker. 
Når vi tror på dem blomstrer de.

Inklusion er mere end adgang
Aliyas historie minder os om no-
get vigtigt. Inklusion handler ikke 
kun om at fjerne forhindringer. 
Det handler om at skabe veje. 
Veje til værdighed, selvstændighed 
og håb.

Der er stadig mange som Aliya. 
Mange der venter på en mulig-
hed. På at nogen ser dem. På at få 
lov til at bidrage.

Derfor skal vi fortsætte arbejdet. 
Derfor skal vi støtte dem, der 
kæmper i det stille. Aliya er ikke 
kun en solstrålehistorie. Hun er et 
bevis på, at forandring er mulig – 
hvis vi handler.

”Jeg føler mig fri,” siger Aliya. 
”Nu ved jeg, at jeg også har en 
plads i samfundet.”

EN BARNDOM PRÆGET 
AF UDELUKKELSE

2024 2023
Indtægter 1.795.483 1.690.753
Administration 1.016.223 823.397
Genbrugsbutik 57.481 0
Fundraising 54.537 90.838
Information 32.008 44.895
Projektomkostninger 209.682 761.126
Uddelinger 447.911 719.860
Resultat -22.359 -749.363

Årets resultat for 2024 viser et underskud på 22.359 kroner, hvilket er en væsentlig for-
bedring i forhold til 2023, hvor underskuddet var på hele 749.363 kroner.

Ved indgangen til 2025 udgør Spedalskhedsmissionens disponible egenkapital 1.011.059 
kroner, mens den bundne kapital ligger på 3.894.473 kroner.

Den bundne kapital er investeret i værdipapirer og kan ikke anvendes direkte, men den 
genererer årligt et afkast, som indgår i driften og dermed styrker vores mulighed for at 
planlægge og handle langsigtet.

Et gennembrud i sigte
2024 har været et år præget af  udvikling, investering og tålmodighed. Og nu ser vi tyde-
ligt, at vores strategiske retning giver pote. De tre Danida-bevillinger i 2025 er ikke blot 
en økonomisk gevinst – de er et gennembrud.

De giver os mulighed for at hjælpe endnu flere mennesker ramt af  spedalskhed og han-
dicap, og samtidig styrke vores samarbejde med lokale partnere, som deler vores vision 
om værdighed, inklusion og håb.

Med en sund økonomi og styrket faglighed er vi klar til at løfte endnu større opgaver – til 
gavn for dem, der har allermest brug for det.

RESULTAT OG KAPITAL
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Du kan overføre din gave via netbank ved at indtaste følgende: +71 «OCR kode 15 ciffer» 88299868

Jeg støtter med	  200 kr.
                                  	  500 kr.

 1000 kr.
 Andet beløb

«Fornavn» «Efternavn»
«Adresse 1»
«Postnr. og by»

Jeg ønsker at indgå en fast aftale på ________kroner  
hver  måned    kvartal    halvår    år

MED ET TESTAMENTE KAN DU GIVE 
HÅB OG SIKRE ADGANG TIL BEHANDLING, 

UDDANNELSE OG OMSORG. 

Kontakt os på info@spedalsk.dk for at høre, 
hvordan du kan støtte Spedalskhedsmissionen i 

dit testamente – vi opretter det gratis. 

DIN STØTTE KAN FORANDRE LIV.

Spedalskhed ram-
mer stadig tusindvis 

af mennesker, som 
udstødes af deres 

lokalsamfund.


